АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2015г										№ 57
д. Хулимсунт

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 09.06.2015 г. № 40 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Муниципального учреждения  Администрации сельского поселения Хулимсунт»

	В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в п. 1 Постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 09.06.2015 № 40 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Муниципального учреждения  Администрации сельского поселения Хулимсунт» изложив его в следующей редакции:
«1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведении конкурсов (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, закрытый конкурс, закрытый конкурс с ограниченным участием, закрытый двухэтапный конкурс), аукционов (аукцион в электронной форме (далее – электронный аукцион), закрытый аукцион), запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Муниципального учреждения администрации сельского поселения Хулимсунт.
Состав единой комиссии  определить следующим образом:
Председатель единой комиссии:
Лапченкова Елена Владимировна – главный бухгалтер;
Члены единой комиссии:
Макарова Кристина Олеговна – главный специалист по бюджетному планированию;
Алгадьева Александра Михайловна – главный специалист по нотариальным действиям и правовым вопросам;
Максимова Анастасия Альфридовна – главный специалист по социальному развитию  и защите населения от ЧС;
Маслова Надежда Константиновна – представитель общественности.»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы сельского
            поселения Хулимсунт                                                                 С.А. Омельченко